
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A928948E-2E5B-48ED-B455-A0B6FE06992C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 543,00 85 823,00

Pozostała działalność 1 543,00 85 823,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 84 280,00

758 Różne rozliczenia 37 531 812,00 37 572 052,00

Różne rozliczenia finansowe 38 100,00 78 340,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 40 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 075,00 162 051,00

Pozostała działalność 147 075,00 162 051,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 775,00 44 751,00

85 274 903,66 85 414 399,66Razem:

85395 14 976,00

14 976,00

139 496,00

75495

75814 40 240,00

40 240,00

14 976,00

84 280,00

84 280,00

40 240,00

84 280,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A928948E-2E5B-48ED-B455-A0B6FE06992C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 292 125,60 12 292 125,60

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 809 494,21 809 494,21

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 74 420,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 936,74 680 216,74

Pozostała działalność 165 336,74 249 616,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

113 293,74 138 513,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 543,00 105 603,00

801 Oświata i wychowanie 22 081 401,80 22 121 641,80

Szkoły podstawowe 13 561 354,73 13 561 354,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 000,00 561 000,00

4260 Zakup energii 138 300,00 140 300,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 19 000,00

Przedszkola 3 648 544,85 3 648 544,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 89 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 800,00

Pozostała działalność 389 000,00 429 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26 659,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 186,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 206,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 187,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 075,00 163 051,00

80195

80104

5 206,62

2 187,80

14 976,00

40 240,00

26 659,28

6 186,30

500,00

80101

75495

75085

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

84 280,00

0,00

-500,00

-5 000,00

2 000,00

3 000,00

59 060,00

40 240,00

0,00

84 280,00

25 220,00

0,00

-580,00

580,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A928948E-2E5B-48ED-B455-A0B6FE06992C. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 148 075,00 163 051,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

19 216,00 31 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 200,00 13 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

353,00 465,00

93 274 903,66 93 414 399,66Razem:

112,00

139 496,00

11 824,00

3 040,00

85395 14 976,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A928948E-2E5B-48ED-B455-A0B6FE06992C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



